BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                       Độc lập -  Tự do -  hạnh phúc

        Số: 197/TM-CTCT&SV                           Hà Nội, ngày 14 tháng 4  năm 2009
THÔNG BÁO
Về thủ tục cấp lại thẻ sinh viên
Kính gửi: Ban chủ nhiệm các khoa dài hạn
Để tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên giải quyết nhanh chóng các thủ tục cấp lại thẻ sinh viên, BGH quy định thủ tục cấp lại Thẻ sinh viên cho sinh viên như sau:

· Sinh viên đến Phòng Công tác chính trị và sinh viên xin mẫu đơn cấp lại Thẻ (theo mẫu quy định);
· Sinh viên điền đầy đủ, chính xác các thông tin trong mẫu đơn, nộp đơn và lệ phí làm lại thẻ cho chuyên viên Phòng CTCT&SV;
· Chuyên viên Phòng CTCT&SV kiểm tra thông tin về sinh viên, làm lại thẻ cho sinh viên và trả lại cho sinh viên theo lịch quy định.

Đối với các trường hợp mất thẻ sát ngày thi chưa kịp làm lại, sinh viên làm đơn xin cấp giấy chứng nhận tạm thời có xác nhận của Khoa quản lý nộp Phòng CTCT&SV cùng 01 ảnh 3x4 (xuất trình CMTND để kiểm tra). Phòng CTCT&SV cấp Giấy chứng nhận tạm thời cho sinh viên sử dụng thay thế thẻ sinh viên trong thời gian chờ cấp lại thẻ mới.
Đề nghị các khoa thông báo cho các lớp sinh viên quy định làm lại thẻ sinh viên như trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh, các đơn vị báo cáo Ban Giám hiệu (qua phòng CTCT&SV) để xử lý.
Nơi nhận:                                                                           KT HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;                                                                                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Lưu VT, P.CTCT&SV

                                                                                   TS Nguyễn Thị Xuân Thảo
PAGE